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I('A'P Bagimsiz Denetci Goriisii
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu MGI BAGIMSIZ DENETIM A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL TABLOLARI HAKKINDA SINIRLI DENETIM RAPORU

Despec Bilgisayar Pazarlama ve Ticaret Anonim Sirketi
Yonetim Kurulu'na

Giris

Despec Bilgisayar Pazarlama ve Ticaret Anonim Sirketi 'nin (Sirket) ekte yer alan 30
Haziran 2019 tarihli finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona eren alti aylik
doéneme ait kar veya zarar tablosu ve diger kapsamli gelir tablosu, 6zkaynak

degisim tablosunun ve nakit akim tablosunun sinirli denetimini yuritmis

bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara donem finansal bilgilerin Tiirkiye
Muhasebe Standardi 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na ("TMS 34")
uygun olarak hazirlanmasindan ve sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz,
yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem finansal bilgilere
iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, Isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Yiiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritilmistir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorls bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6l¢lide
dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim gorisi bildirmemekteyiz.

Sonug¢



Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem finansal bilgilerin, tim 6nemli
yonleriyle TMS 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardi'na uygun olarak
hazirlanmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi
gekmemistir.

MGI BAGIMSIZ DENETIM A.S.

A member of MGl Worldwide

GAMZE TURKIN AKSU

Sorumlu Ortak Bagdenetgi

(listanbul, 8 ABustos 2019 )



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2019 31.12.2018

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tirev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Tirev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Sermaye Diizeltme Farklari
Geri Alinmis Paylar (-)

10
10-37
10
11
11-37
11
12
13
15
25
26

17
18
18
19
19
35

10
10-37
10
20
11
11-37
11
12

15

35
22

22

24

24

35

27

1.532.641
96.400
69.588.201
243
69.587.958
56.588

0

56.588

0
32.333.143
2.146.410

0

2.222.839
107.976.222
107.976.222

0

244.870
137.759
1.264.598
406.920
406.920
1.401.268
3.455.415
111.431.637

8.593.845
21.558.484
477.001
21.081.483
109.050
292.357

0

292.357
601.158

257.776

976.382
6.037.420

0

6.037.420
38.426.472
38.426.472

922.042
472.643

472.643

0
1.394.685
39.821.157

71.610.480
23.000.000
437.133

0

1.540.700
83.407
83.753.859
0
83.753.859
40.776

0

40.776

0
27.981.668
2.121.428

0

1.778.603
117.300.441
117.300.441

0

247.210
218.729

0

427.938
427.938
1.265.220
2.159.097
119.459.538

12.824.836
23.413.390
511.011
22.902.379
65.138
458.668

0

458.668
1.073.209

296.471

214.011
3.281.253

0

3.281.253
41.626.976
41.626.976

0
394.983

394.983

0
394.983
42.021.959

77.437.579
23.000.000
437.133

0



Paylara iliskin Primler (iskontolar) 2.967.707 2.967.707
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak

Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler) 132610 ~114.808
Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazanglari (Kayiplari) -132.610 -114.808
Ezgr:(l;?:rrlr?;aF;ﬁ:rslanlan Yeniden Olglim 132,610 -114.808

Oir Kapoams ceirer Gideren — —
Yabanci Para Cevrim Farklari 606.110 606.110
Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari) 0 0
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 9.611.418 8.526.418
Yasal Yedekler 9.611.418 8.526.418
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari 28.930.019 21.215.589
Net Donem Kari veya Zarari 6.190.703 20.799.430
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 27 0 0
TOPLAM OZKAYNAKLAR 71.610.480 77.437.579

TOPLAM KAYNAKLAR 111.431.637 119.459.538



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

TL

Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Basina Kazan¢

Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olg¢iim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iligkin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklar
Nakit Akis Riskinden Korunmaya iliskin Diger Kapsamli
Gelir (Gider)

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari)

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.06.2019

Dipnot Referansi

28 123.016.608
28 -112.069.037
10.947.571

10.947.571

29 -2.849.021
29 -2.278.813
31 15.443.232
31 -12.123.970
9.138.999

32 6.067
32 0
9.145.066

33 473.602
33 -1.703.441
7.915.227

-1.724.524

35 -1.856.121
35 131.597
6.190.703

6.190.703

27 0
27 6.190.703

36 0,26916100

-17.802

-22.253

4.451

4.451
0
0

0

0
-17.802
6.172.901

0
6.172.901

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.06.2018

163.502.372
-153.030.009
10.472.363
10.472.363
-1.940.693
-2.705.530
14.849.353
-10.015.986
10.659.507
14.470

0
10.673.977
4.071.848
-3.539.396
11.206.429
-2.466.850
-2.755.510
288.660
8.739.579
8.739.579

0
8.739.579

0,37998200

-10.008

-12.510

2.502

2.502
0
0

0

0
-10.008
8.729.571

0
8.729.571

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

56.765.499
-51.748.872
5.016.627
5.016.627
-1.432.934
-1.043.106
6.706.519
-4.965.751
4.281.355
6.067

0
4.287.422
-35.025
-597.373
3.655.024
-754.985
-980.599
225.614
2.900.039
2.900.039

0
2.900.039

0,12608900

-4.116

-5.145

1.029

1.029
0
0

0

0
-4.116
2.895.923

0
2.895.923

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

86.419.731
-81.839.247
4.580.484
4.580.484
-1.039.483
-1.365.115
9.380.584
-6.209.030
5.347.440
14.470

0
5.361.910
3.326.603
-2.047.128
6.641.385
-1.480.042
-2.031.644
551.602
5.161.343
5.161.343

0
5.161.343

0,22440600

-11.626

-14.532

2.906

2.906
0
0

0

0
-11.626
5.149.717

0
5.149.717



Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2019 - 30.06.2019

01.01.2018 - 30.06.2018

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 17.792.875 4.388.061
Doénem Kari (Zaran) 6.190.703 8.739.579
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati lle llgili Diizeltmeler 4,231,559 6.431.115

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 17-18-19 350.947 85.162
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 323.260 509.704
gl;azc:ltigereger Dusuklugi (Iptali) ile llgili 10 78.698 114.663

Stok Deger Distklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 13 244.562 395.041
I\Dllgjedl::ra:i: Varlik Deger Dusukliigi (Iptali) ile llgili 17-18-19 0 0
Karsiliklar ile ilgili Diizeltmeler 2.819.463 2.538.635
ﬁig?;?[f?[agifgfzr;T:mF:éc:alara Iliskin Karsiliklar ( 24 63.296 47.321
Bz\zlzl\t/g;/lee):'a Ceza Karsiliklari (Iptali) ile llgili 99 2766 1.935
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler 22 2.753.401 2.489.379

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -543.942 1.863.441
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 31-33 -3.345.172 -2.445.680

Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 31-33 2.921.951 4.686.283
\G/?j:rl; Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman 10 £3.522 58.500
\F/iandaenl;rsna;urflGa:ﬁ;n Kaynaklanan Kazanilmamis 10 174243 435.662
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 35 1.724.524 2.466.850
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler 26 -442.693 -1.032.677
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 7.574.615 -5.626.906
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 10 14.261.203 -15.333.705
;gﬁ:%%tzl;rtl;lellg:rl Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 1 15.812 92,887
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler 13 -4.596.037 -4.733.675
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 10 -1.908.428 14.483.300
Ea[\;;l:l/ter:;relrle Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 11 166,311 119.939
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 17.996.877 9.543.788
Capeamndavaplon Gaemeter 2 7889 5450
Vergi iadeleri (Odemeleri) 35 -1.093.750 -1.655.974
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) 897.637 -3.493.293

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -79.957 -92.768
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan 0 0
Kaynaklanan Nakit Girisleri

I\G/Ii?id;l;rli)uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 18-19 0 0
Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan 0 .
Kaynaklanan Nakit Girisleri
I\K/I::nd;I:lzl\ldaandg;iilpz;?z;r;a?luran Varliklarin Alimindan 79.957 69,768
I\Clllzl;\((li;;l)luran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit 18 79.957 39321
m:siillg(l)ligl?fn Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan 19 0 -53.447
Yatirrm Amagli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit 0 0
Gikislan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -17.720.517 -2.697.091

Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 8 13.648.841 60.316.845
Kredilerden Nakit Girisleri 8 13.648.841 60.316.845

Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari 8 -18.273.677 -61.704.607
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari 8 -18.273.677 -61.704.607
ilfil;iio’j;ekin(;lﬁ;r;:en Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine 8 211286 0
Odenen Temettiiler -12.000.000 0
Odenen Faiz 31-33 -884.395 -1.309.329
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -7.599 1.598.202



DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 1.540.240 3.746.684
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 1.532.641 5.344.886



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi

Finansal Tablo Niteligi

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018

TL

Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

D&nem Bagi Bakiyeler 27

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Dizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iliskin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar
Kar Pay1 Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artig/Azalis

Kontrol Glicti Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yakumli n) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukumlilugiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler 27

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

(Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler 27

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Bdenmis Sermaye

Sermaye

Farklar

23.000.000 437.133

23.000.000 437.133

23.000.000 437.133

23.000.000 437.133

23.000.000 437.133

Birlesme

Hesabi

)%
Sahiplerinin
llave
Sermaye
Katkilar

Sermaye
Avansi

Geri

Alinmis| s

Paylar

Karsilikli
istirak
ermaye
Diizeltmesi

Pay ihrag
Primleri /
Iskontolari

0 2.967.707

2.967.707

0 2.967.707

0 2.967.707

0 2.967.707

Ortak Kontrole
Tabi Tesebbus
veya isletmeleri
iceren
Birlesmelerin
Etkisi

Kontrol G
Olmayan
Paylara iligkin

> Ozkaynaga Dayali

Satis Opsiyon (Odemeler| Finansal Araclara

Degerleme
Fonu

Yatinmlardan
Kaynaklanan
Kazanglar (
Kayiplar)

0 0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplar

Maddi
Olmayan
Duran Varlik
Yeniden
Degerleme
Artislari/
Azalislari

Maddi Duran
Varlik
Yeniden
Degerleme
L HE
Azalislari

Diger
Yeniden
Degerleme
ve Olgiim
Kazang/
Kayiplar

Tanimlanmig
Fayda Planlar
Yeniden Ol¢iim
Kazanglari/
Kayiplan

0 0 -58.140
-58.140
0 0 -10.008
-10.008
0 0 -68.148
0 0 -114.808
0 0 -114.808
0 0 -17.802
-17.802

0 -58.140

-58.140

0 -10.008

-10.008

0 -68.148

L 114.808

0

g 114.808

0

0 -17.802

-17.802

Kredi
Riskindeki
Degisiklige

Bagl
Kazanglar (

Kayiplar)

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Yapilan Yatinmlara
iliskin Finansal
Riskten Korunma
Kazanglari (Kayiplari)

Ozkaynak Ydntemi ile
Degerlenen Yatirimlarin
Diger Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandinlmayacak
Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari

Yurtdisindaki -
9 i Diger
Isletmeye Iliskin Riskten
Yatinim Riskinden
Korunma
Korunma

Kazanglar
Kazanglari (
Kayiplari) ()

Nakit Akis
Riskinden
Korunma
Kazanglari (
Kayiplari)

0 0 0 606.110 0 () 00

606.110 0

0 0 0 606.110 0 () 00

0 0 0 606.110 0 0 00

0 0 0 606.110 0 0 00

00

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar

Satilmaya Hazir
Finansal Varliklarin
Yeniden Degerleme

ve/veya
Siniflandirma
Kazanglari (Kayiplar)

Gergege Uygun
Deger Farki Diger
Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal
Varliklardan
Kazanglar (Kayiplar)

Kazang/
Kayiplar

() 0
0 0
() 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Diger Yeniden
Degerleme ve
Siniflandirma

00

00

00

00

00

00

Forward

Bileseninin
Degerindeki
Degisiklikler

Degisiklikler

Ozkaynak Yéntemiile
Degerlenen
Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandinlacak Paylar

Alim Satim
Marjlarindaki
Degisiklikler

(O]

(O]

00

00

00

Birikmis Karlar

Kardan
Ayrilan

Yedekler

Zararlan |Kari Zarar

8.439.543 0 0 0 12.965.503 8.395.516 21.361.019 56.753.372
-48.365 -48.365 -48.365

-48.365 -48.365 -48.365

0 0 0

0 0 0

0 0 0

8.439.543 12.917.138 8.395.516 21.312.654 56.705.007
86.875 8.308.641 -8.395.516 -86.875 0

0 0 0 0 0 8739.579 8.739.579 8.729.571
8.739.579 8.739.579 8.739.579

0 -10.008

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

8.526.418 0 0 0 21.225.779 8.739.579 29.965.358 65.434.578
8.526.418 0 0 0 21.215.589 20.799.430 42.015.019 77.437.579
0 0 0

0 0 0

0 0

0 0

0 0

8.526.418 0 0 0 21.215.589 20.799.430 42.015.019 77.437.579
1.085.000 19.714.430 20‘79&436 -1.085.000 0
0 0 0 0 0 6.190.703 6.190.703 6.172.901

6.190.703 6.190.703 6.190.703

0  -17.802
0 0
0 0
0 0
0 0

Paylar

0 56.753.372

-48.365

-48.365

56.705.007

0 8.729.571

8.739.579

-10.008

0 65.434.578

0 77.437.579

0 77.437.579

0 6.172.901

0 6.190.703

-17.802



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar
12.000.000 12.000.000 12.000.000 12.000.000
Cari Donem

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari

) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Valzl[glg (Yukumlulugunl) veya Gergege‘ Uygun Deger o 0 0 0 0 o 0
1 Korunma U Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Ylkimlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0 0 0 0 0 0 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
0 0 0 0 0 00 0 0 0 00 0

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

0 0 0 0



